بسم الله الرحمن الرحيم

خلاصه خطبه جمعه مورخه ۲۹ مه ۲۰۲۰

سیدنا امیر المومنین پنجمین خلیفه حضرت مسیح موعود علیه السلام بتاريخ ۲۹ مه ۲۰۲۰ مصادف با ۹ خرداد ۱۳۹۹ در بیت مبارک، بریتانیا خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه شده در زبان های مختلف بر ایم.تی.ای زنده پخش شد. حضور فرمودند: حضرت مسیح موعود علیه السلام فرمودند که من از خداوند تشکر می کنم که وی جماعت مخلص به من عطا فرموده است. می بینم که برای هرکاری آنها را صدا می کنم آنها در حالت دویدن و طبق همت و توفیق از یکدیگر مسابقت می گیرند.